
1 頁

入札結果及び経過
令和2年度【第1回入札日時3月25日午前10時50分】【第2回入札日時3月29日午後13時30分】     福祉部地域福祉課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

新型コロナウイルスワクチン接種会場備品購入

物品 事務用品

ゆめタウン南行橋、ウィズゆくはし

令和 3年 4月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥3,830,000 ¥3,590,000 落札

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥4,050,000 ¥3,800,000

3 日章教販 代表者 山野 信一
¥4,160,000 ¥3,790,000

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥3,997,400 ¥3,753,000

5 ワコウ産業 光沖 美枝子
辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,590,000

（税込）         ¥3,949,000 うち消費税相当額           ¥359,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000236



1 頁

入札結果及び経過
令和2年度【第1回入札日時3月25日午前10時00分】【第2回入札日時3月29日午後14時00分】      都市整備部都市政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋駅西口公衆便所清掃委託

一般委託

行橋市西宮市二丁目

令和 3年 4月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱アイコー 代表取締役 谷 哲也

¥960,000   辞退

2
㈱サニタリーワン 代表取締役 高瀬 好彦

辞退

3
㈱周防灘ビルサービス 代表取締役 岡本 隆

¥1,000,000 ¥880,000

4 ㈲中京清掃サービス社 代表取締役 西本 始
辞退

5
㈱京都ビルサービス 代表取締役 竹本 順司

¥949,000 ¥874,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格

（４）最低制限価格

不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000216


